
WL7 Spitz/Donau - Jauerling - Mühldorf - Spitz/Donau

Betreiber: W-T Bernhardt GmbH 3620 Spitz/Donau, Laaben 1A Tel.: 02713/2222. Alle Angaben ohne Gewähr

Samstag
Kursnummer

Verkehrshinweis

Spitz/Donau Bahnhof
- Rollfähre
- Hinterhaus
Laaben bei Spitz Ortsmitte
Benking Ost
Oberndorf am Jauerling Ort
- Naturparkhaus
Wiesmannsreith Abzw. Ort
Maria Laach Abzw. Gießhübl
Litzendorf Abzw.
Maria Laach Zeißing
- Ortsmitte
Friedersdorf/Ma Laach Abzw.Ort
Loitzendorf Abzw. Ort
Felbring Gh. Merkl
Schallemmersdorf Bundesstraße
Emmersdorf/Donau Bahnhof
- Ortsmitte
- Seegarten
Luberegg Schloss
Weitenegg Gh. Gruber
Leiben Fabrik
Eitental Ort
Weiten Postamt
Am Schuß
Raxendorf Heiligenblut
- Feistritz
- Postamt
Zeining Ortszufahrt
Trandorf Ortsmitte
Mühldorf Ortsmitte
- Ledertal
Elsarn am Jauerling Kapelle
- Gh. Munk
Vießling Bundesstraße
Gut am Steg Turnhausbrücke
- Zornberg
Laaben bei Spitz Ortsmitte
- Gh. Neue Welt
Spitz/Donau Hinterhaus
- Bahnhof

201

zd

10.54
10.55
10.56
10.58
11.08
11.10
11.12
11.17
11.18
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.32
11.36
11.38
11.39
11.41
11.42
11.45
11.49
11.56
11.58
12.02
12.03
12.06
12.10
12.14
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30

203

zd

13.54
13.55
13.56
13.58
14.08
14.10
14.12
14.17
14.18
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.32
14.36
14.38
14.39
14.41
14.42
14.45
14.49
14.56
14.58
15.02
15.03
15.06
15.10
15.14
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30

SoFei
301

zd

10.54
10.55
10.56
10.58
11.08
11.10
11.12
11.17
11.18
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.32
11.36
11.38
11.39
11.41
11.42
11.45
11.49
11.56
11.58
12.02
12.03
12.06
12.10
12.14
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30

303

zd

13.54
13.55
13.56
13.58
14.08
14.10
14.12
14.17
14.18
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.32
14.36
14.38
14.39
14.41
14.42
14.45
14.49
14.56
14.58
15.02
15.03
15.06
15.10
15.14
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30

ZEICHENERKLÄRUNG: zd = vom 24.3. bis 28.10.2018 = Rufbus: Tel. 0810 810 278, Fahrtanmeldung bis 60 Min vor Abfahrt

WL7 Spitz/Donau - Mühldorf - Jauerling - Spitz/Donau

Betreiber: W-T Bernhardt GmbH 3620 Spitz/Donau, Laaben 1A Tel.: 02713/2222. Alle Angaben ohne Gewähr

Samstag
Kursnummer

Verkehrshinweis

Spitz/Donau Bahnhof
- Hinterhaus
Laaben bei Spitz Gh. Neue Welt
- Ortsmitte
Gut am Steg Zornberg
- Turnhausbrücke
Vießling Bundesstraße
Elsarn am Jauerling Gh. Munk
- Kapelle
Mühldorf Ledertal
- Ortsmitte
Trandorf Ortsmitte
Zeining Ortszufahrt
Raxendorf Postamt
- Feistritz
- Heiligenblut
Am Schuß
Weiten Postamt
Eitental Ort
Leiben Fabrik
Weitenegg Gh. Gruber
Luberegg Schloss
Emmersdorf/Donau Seegarten
- Ortsmitte
- Bahnhof
Schallemmersdorf Bundesstraße
Felbring Gh. Merkl
Loitzendorf Abzw. Ort
Friedersdorf/Ma Laach Abzw.Ort
Maria Laach Ortsmitte
- Zeißing
Litzendorf Abzw.
Maria Laach Abzw. Gießhübl
Wiesmannsreith Abzw. Ort
Oberndorf/Jauerl Naturparkhaus
- Ort
Benking Ost
Laaben bei Spitz Ortsmitte
Spitz/Donau Hinterhaus
- Bahnhof

202

zd

9.15
9.20
9.24
9.28
9.30
9.31
9.35
9.37
9.45
9.49
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57

10.01
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.19
10.20
10.25
10.26
10.28
10.37
10.38
10.40

204

zd

16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.40
16.44
16.48
16.50
16.51
16.55
16.57
17.05
17.09
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.21
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.39
17.40
17.45
17.46
17.48
17.57
17.58
18.00

SoFei
302

zd

9.15
9.20
9.24
9.28
9.30
9.31
9.35
9.37
9.45
9.49
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57

10.01
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.19
10.20
10.25
10.26
10.28
10.37
10.38
10.40

304

zd

16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.40
16.44
16.48
16.50
16.51
16.55
16.57
17.05
17.09
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.21
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.39
17.40
17.45
17.46
17.48
17.57
17.58
18.00

ZEICHENERKLÄRUNG: zd = vom 24.3. bis 28.10.2018 = Rufbus: Tel. 0810 810 278, Fahrtanmeldung bis 60 Min vor Abfahrt
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